Mercoledì 26 marzo 1214
Sulla stessa pergamena del precedente atto del 6 novembre 1213,
Rugerium de Iudicibus, nominato dal vescovo di Cremona Sicardo, come da precedente atto del 13 marzo per derimere la controversia 

insorta, defi nisce i confi ni tra le Pievi di San Maurizio di Casanova e di Rivarolo Fuori.
“Rugerius de Iudicibus, nomine Sychardi, episcopi, confi nes a mane et sero parte plebium S. Mauricii de Casanova et Rivaroli de foris. 

Statuit (a Delmona usque ad regonam Olei super strata a Moxenigula ad Drizonam). Vide 1213, nov.6 et seq.”
- Lorenzo Astegiano, Codex diplomaticus Cremonae, 2 voll. 1895-1898, vol.1 pp.224-225, n°181

“Postea vero idem dominus Rugerius
 Die Mercurii sexto exeunte eodem mense (26 marzo 1214), presentibus infrascripto archipresbitero de Casanova et domino Alberto 

archipresbitero infrascripte plebi de Rivarolo et aliis infrascripti testibus, infrascriptus dominus Rugerius volens infrascripto modo dividere et 
confi nare et terminare infrascriptos plebatus.

Incepit super Cinglae in Cantono ubi dicitur fosatum rectum.
Eundo (Andando) versus monte (a nord) a sero (a ponente) illius fosati est non multum longe casamentum de Papalochis et vertit usque 

viam et ultra viam per fosatum que est a sero  càmpi Johannis de La Monega civis Cremonensis versus monte usque  ad fosatellum que vadit 
versus mane (a levante) usque ad terra de Botatiis que remanetur a sero parte veniendo versus monte (nord) usque ad campum  ìn quo stare 
consueverat refutatus (tagliato) bosco et per viam que ibi est et per campum directa linea versus monte usque ad viam que vadit da Conabellana 
versus sero volvendo per eam viam usque ad cantonum vie que vadit versus monte ad casam de Coduri usque  ad viazola que vadit a monte 
parte lacum  pretarum.

Eundo per eam dimittendo a monte parte (a nord)  terram Johanni Janoni de Runco orfano (Recorfano) volvendo postea int cantono fosati 
que vadit versus monte tunc dimittendo dictam terram a sero parte et terram de Calopius a mane parte (a levante).

Sic (così) eundo per illum fosatum usque ad viam que dicitur fosatum cremonensis et per viam fosati cremonensis versus sero (ponente) usque 
ad Runcorfanum volvendo postea versus monte (a nord) per fosatum que vadit versus terram Bacile de infrascripto loco et terram Janelli de 
Sansurnius directo usque per medium casamentum dicti Bacile ita que teget (copre) et Caneva eius remanent a mane parte in plebatu Rivaroli 
et casa in qua habitabat a sero in plebatu Casanove et per medium portam eius exivit vadens directo versus monte (a Nord) usque ad stradale 
terra Ropertorum remanente a mane parte (a levante).

Eundo postea per dictum stradale versus mane (levante) usque (fi no a) ad viam que vadit ab ipso stradale versus Platenam.
Eundo per illam usque ad pontem de La Frasenaria.
Eundo per viam Frasenariam versus sero (a ponente) usque ad braidam Lungam postea iusta dictam braidi ea remanente a monte parte (a 

nord) et dicitur esse illorum de Oh (De-Ho antica famiglia cremonese, investita nel XI-XII secolo di Drizzona, il cui stemma comunale riprende 
in parte quello dei De-Ho) directo versus sero (a ponente) per fosatum remanente a meridie illius fosati terra de Ançelengiu.(Turris Anzelini/
Torre Angiolini o S. Salvatore).
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Eundo per dictum fossatum versus sero (ponente) usque (fi no a) ad viam que dicitur Pelosa transeundo illam viam usque ad viam que dicitur 
de Ançelengis versus sero.

Postea eundo per illam viam versus monte (a nord) directa linea usque ad locum ubi dicitur pons de la Petra et iniunguntur (si congiungono) 
ibi a tres vie. Et a ponte illo eundo per fosatum quae ibi iusta que vadit ad regonam ollei per fossatum et campo.

Eundo usque ad viam que vadit per regonam a Moxenegola (Mossonigola) versus Drizonum  ibique terminum posuit infrascriptus dominus 
Rugerius a mane (a levante) eius termini cohaeret  (aderisce) terra Martini Bigoli a sero (a ponente) est terra Baccorum de Moxenegola et est 
terra infrascripti Martini Bigoli in terra de Rivarolo et terra infrascriptorum Baccorum in plebatu de Casanova.

Ibique fi nem fecit sic dicendo sicut venimus a Cantono fosati recti infrascripti a quo incepimus iuxta istam Cinglam ubi primum palum 
et terminum posuimus usque huc (qua) cognovimus (conoscemmo) per testes esse a mane parte plebatum plebi de Rivarolo et a sero parte (a 
ponente) esse plebatum plebis Sancti Mauricii de Casanova.

Facta fuerunt haec omnia anno Dominice Incarnatione Tertiodecimo post milleducentos quod infrascriptus dominus episcopus fecit suum 
nuncium testium Rugerius ab ea que dicta sunt super confi natio et terminatio facta est anno Dominici incarnationis quatuordecimo post mille 
ducentos et omnia sub indictione secunda.

Interfuere confi nationi rogati testis presbiter Algarisius et Petrus de Drizona et Johannes clericus de Altedo (Voltido) et Beratus Barbio de 
Rivarolo, Johannes de plebe Sancti Jacobi (Pieve S. Giacomo) et Boia et Carlonus seriventes archipresbiteri infrascripti de Casanova plebatu.

Ego Ramundus de La Levata (di Grontardo ?) Notarius Dominis Henricj Imperatoris hiis omnibus interfui et rogatus a infrascripto Domino 
Episcopo et Rugerio eius Nuncio et a infrascriptis archipresbiteri hanc  chartam de Nuncio facto et de confi natione feci et Suprascripsi.”